

ZFCG-G2022060 号许昌市教育局“市直学校薄弱环节改善与能力提升教育信息化类”项目评标报告

一、项目概况

(一) 项目名称：许昌市教育局市直学校薄弱环节改善与能力提升教育信息化类项目

(二) 项目编号：ZFCG-G2022060 号

(三) 招标公告发布日期：2022 年 7 月 28 日

(四) 变更公告发布日期：无

(五) 开标日期：2022 年 8 月 19 日 8 时 30 分

(六) 采购方式：公开招标

(七) 最高限价：100 万元。A 包 50 万元；B 包 50 万元

(八) 评标办法：综合评分法

(九) 资格审查方式：资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。

二、开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
1	许昌市镐鸣科技有限公司	477900	自合同生效之日起 28 日内交货、完成安装调试并具备验收条件
2	许昌九方耐特科贸有限公司	486600	自合同生效之日起 25 日内交货、完成安装调试并具备验收条件
3	河南云海之舟数据服务有限公司	464250	自合同生效之日起 30 日
4	许昌国明科贸有限公司	386200	自合同生效之日起 30 日
5	河南诚义讯信息技术有限公司	449500	自合同生效之日起 30 日
6	联通数字科技有限公司河南省分公司	475472.4	自合同生效之日起 30 日
7	许昌鑫联科技有限公司	449770	自合同生效之日起 30 日
8	许昌易联科技有限公司	429850	自合同生效之日起 30 日
9	中移建设有限公司	426000	自合同生效之日起 30 日
10	郟县鼎荣设备安装有限公司	489400	自合同生效之日起 30 日

三、资格审查情况

序号	通过资格审查的投标人
1	许昌市镐鸣科技有限公司
2	许昌九方耐特科贸有限公司
3	河南云海之舟数据服务有限公司
4	许昌国明科贸有限公司
5	河南诚义讯信息技术有限公司

6	联通数字科技有限公司河南省分公司
7	许昌鑫联科技有限公司
8	许昌易联科技有限公司
9	中移建设有限公司
10	郑县鼎荣设备安装有限公司

四、评审情况

(一) 符合性审查

硬件特征码是否异常：特征码均无异常

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	河南云海之舟数据服务有限公司	未提供产品序号 18 强制节能产品认证证书	第六章 资格审查与评标 (3) 强制采购节能产品和优先采购节能产品、优先采购环保产品 1) 对《节能产品政府采购品目清单》所列的政府强制采购节能产品，投标人投标文件中应提供具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书，否则将承担其投标被视为非实质性响应投标的风险。
2	郑县鼎荣设备安	未明确产品序号 18 CPU 参数	第二章 项目需求 六、采购

	装有限公司		标的的其他技术、服务等要求 1、投标人须明确投标产品的厂家、品牌、型号、参数 否则为无效投标。
3	中移建设有限公司	产品序号 42、43 参数不满足招标文件要求	第二章 项目需求本采购清单中所列技术规格或主要参数为最低要求，不允许负偏离，否则将承担其投标被视为非实质性响应投标的风险。

通过符合性审查的供应商中：许昌市镐鸣科技有限公司、许昌国明科贸有限公司、河南诚义讯信息技术有限公司、联通数字科技有限公司河南省分公司、许昌鑫联科技有限公司、许昌易联科技有限公司所投核心产品均为相同品牌。

依据招标文件：第六章 资格审查与评标（2）关于相同品牌产品（服务类项目不适用本条款规定）采用综合评分法的，提供相同品牌产品（非单一产品采购项目，多家投标人提供的核心产品品牌相同）且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人作为中标候选人推荐；评审得分相同的，由采购人或者采购人委托评标委员会采取随机抽取方式确定一个投标人获得中标人推荐资格，其他同品牌投标人不作为中标候选人。

A 包：通过资格符合审查的有效投标人低于三家，该标段废标。

B 包：投标人低于三家，该标段废标。

五、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正。

无

六、是否存在评标委员会成员更换 无

七、评标委员会成员名单：郭凯歌（采购人代表）、王旭（主任）、王希军、吴泽、王治平

2022 年 8 月 19 日

王希军 郭凯歌 王治平 吴泽
王旭